
 
УКРАЇНА 

 
КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА РАДА 

  
ДЕСЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 27 жовтня 2011 року              № 872 
 
Про розгляд протесту в.о. прокурора 
м. Кіровограда від 17.12.10 
№ 5-4898 вих-10 на  рішення  
Кіровоградської міської  ради  від 25.12.07 
№ 400 «Про застосування Методики 
розрахунку і порядку використання 
плати за оренду державного  майна» 
 

Відповідно  до  статей 140, 142-144 Конституції України, статей 317, 
321, 327 Цивільного кодексу України,  пункту 5 статті 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись статтею  21 Закону 
України «Про прокуратуру», розглянувши протест в.о. прокурора                                 
м. Кіровограда   від 17.12.10 № 5-4898-вих,  Кіровоградська міська рада   

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Задовольнити протест в.о. прокурора м. Кіровограда                                          

від  17 грудня 2010 року  № 5-4898 вих-10  на  рішення  Кіровоградської 
міської  ради  від 25.12.07 № 400  «Про застосування Методики  розрахунку і 
порядку використання плати за оренду державного майна»  та внести зміни 
до рішення   Кіровоградської міської ради від 25 грудня  2007 року  № 400 
«Про застосування Методики розрахунку і порядку використання плати за  
оренду державного майна», а саме виключити  підпункт 2 пункту 3 
вищевказаного рішення.  

2. Управлінню власності та приватизації комунального майна 
повідомити прокуратуру м. Кіровограда  про результати розгляду протесту 
в.о. прокурора. 

3.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради                  
Василенка І.М. 

 
 

 
Міський  голова         О.Саінсус 
 
 
Фурман 
248541 
 


